• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri 
(TL) 

3.726.290.000.- 4.471.550.000.- 

Üçmilyaryediyüzyirmialtımilyonikiyüzdoksanbin  
Türk Lirası 

Dörtmilyardörtyüzyetmişbirmilyonbeşyüzellibin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

277.580.000.- 333.095.000.- 

İkiyüzyetmişyedimilyonbeşyüzseksenbin 
 Türk Lirası 

Üçyüzotuzüçmilyondoksanbeşbin 
 Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

101.430.000.- 121.715.000.- 

Yüzbirmilyondörtyüzotuzbin Euro Yüzyirmibirmilyonyediyüzonbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

7.556.000.- 9.065.000.- 

Yedimilyonbeşyüzellialtıbin Euro Dokuzmilyonaltmışbeşbin Euro